Mahasin (ed), Ruh Islam dalam Budaya Bangsa; Aneka Budaya Nusantara, (Jakarta: Yayasan Festival
Istiqlal, 1996), hlm. 188.

23
J. J. Ras, Hikajat Banjar …, hlm. 428.

24
Konon pada tanggal tersebut juga Pangeran Samudera diislamkan oleh Khatib

Dayyan, yang tepatnya jam 10.00 pagi hari Rabu 24 September 1526 M atau 8 Zulhijjah 932 H.
Lihat A. Gazali Usman, Kerajaan Banjar…, hlm. 26.